

# Branntankbil på MAN til Hallingdal

Produktnummer: 2178

Vi gratulerer Hallingdal brann og redning med en ny branntankbil på MAN chassis og takker for ordren. Bilen skal stasjoneres på Flå stasjon.

Vi har levert flere brannbiler til Hallingdal brann og redning. Denne gang har de fornyet bilparken på Flå stasjon med ny branntankbil. Bilen har vårt miljøvennlige påbygg i polypropylen, et 100% resirkulerbart materiale. Bilen er produsert ved vår Miljøfyrtårn-sertifiserte fabrikk i Flekkefjord.

Bilen har en rekke løsninger som kjennetegner en branntankbil fra Egenes:

- Tankpåbygg i miljøvennlig og 100% resirkulerbar og drikkevannsikker polypropylen bygget ved vår fabrikk i Norge
- Skaprom integrert i tankpåbygget med full høyde som gir stort volum for utstyr
- Skreddersydd innredning med sikker innfesting av utstyr
- Hekkmontert Rosenbauer brannpumpe med Fix-Mix skumblander
- Frostsikker montering inne i pumperom med tilkopling fra bilens kjølevann
- Oversiktlig Rosenbauer LCS 3.0 betjening på 10 tomers skjermer på pumpe og i førerhus
- Fjernstyrt kanon og vinsj kompakt montert i bilens front



Kunde: Hallingdal brann og redning (Flå stasjon)

Chassis: MAN TGS 28.480 6x4\*4 BL CH

Førerhus: MAN førerhus for to mann

Påbygg: Egenes polypropylen montert på fleksibel hjelperamme og utrustet i Flekkefjord

Vanntank: Polypropylen 11000 liter som en integrert del av påbygget med utvendig nivåmåler i LED teknologi

Skumtank: Polypropylen 200 liter, integrert i vanntanken

Pumpe: Rosenbauer NH35, 3500 l/min ved 10 bar / 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med LCS 3.0 CAN bus styringspanel

Skumsystem: Rosenbauer Fix-Mix HD.

Trommel: Rosenbauer elektrisk drevet høytrykkstrommel med 60 meter 25 mm slange

Frontkanon: Rosenbauer RM15C med fjernbetjening fra førerhus, utstyrt med 24V søkerlyskaster

Blålys: Hänsch LED teknologi

Ryggekamera: Original MAN ryggkamera med visning på skjerm i dashbordet.

Lysmast: Pneumatisk lysmast med kraftige LED lyskaster montert på tilt/turn enhet.

Vinsj: 5,4 tonn hydraulisk vinsj montert bak nedfellbart deksel under kanonen i fronten, trinnløs fjernbetjening

Generator: 400V/230V hydraulisk drevet generator med en ytelse på 6,5 kVA

Innredning etter kundens ønske med hyller, braketter, utsving og uttrekk.

Lvert: 12.2024

[KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE](#)

## Spesifikasjoner brannbil

Kunde	Hallingdal brann og redning
Chassis	MAN TGS 28.480 6x4*4 BL CH
Drift	6x4
Motor	480 hk
Girkasse	Automatgir med hydraulisk retarder

Påbygg	Egenes Polypropylen
Vanntank	11000
Skumtank	200
Pumpe	Rosenbauer NH35
Frontkanon	Rosenbauer RM15C
Skumblander	Rosenbauer Fix-Mix
Vinsj	5,4 tonn hydraulisk
Varsling	Hänsch LED med Europeisk godkjenning





## Kontakt

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: [post@egenes.as](mailto:post@egenes.as)

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=2178>